第１号様式（第３条第１項）
自転車駐車場利用登録申請書
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　　指定管理者　　　様
住　所
申請者
氏　名
　自転車駐車場の利用登録を次のとおり申請します。
	利用登録者
	住所
	〒

	ふりがな

	電話

	氏名

	生年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	利用駐車場名
	□木更津駅
	□東口　　□西口
	第　　　　　　　　　駐車場

	□岩根駅西口

	利用目的
	　□通勤　□通学 （学校名　　　　）　□その他（　　　　　）

	車両の種別
	　□自転車 　　□原動機付自転車又は自動二輪車（125㏄以下）

	車両の特徴
	メーカー

	色

	車体番号
	（自転車のみ）

	防犯登録番号
	（自転車のみ）

	標識番号
	（バイクのみ）

	備考

注　１　□欄は、該当箇所にレ印を記入してください。
　　２　市内居住者は身分証等、学生は学生証又は入学通知書を窓口で見せてください。
　　３　確認事項欄の記入は、必要ありません。

	確認事項
	□身分証明書等　□運転免許証　□その他（　　　　　）
	備　 考

	受付番号
	自　　　転　　　車
	バ　イ　ク

	市内学生
□　1,500円
□　　750円
	市内一般
□　2,500円
□　1,250円
	市内バイク
□　3,500円
　 □　1,750円

	市外学生
　 □　2,000円
　 □　1,000円
	市外一般
□　3,000円
□　1,500円
	市外バイク
　 □　4,000円
　□　2,000円
	取扱者印